





70 tysięcy żydów wyemigrowało z Polski w ciągu ostatnich 10 lat

Od pewnego czasu teny sły w prasie wschodniej o emigracji żydowskiej... Wykuszenie jest też stale zapytanie...

ZAHAMOWANIE WYCHODZCTWA

Jedną z przyczyn już końca ubiegłego roku wykazują, że emigracja ta uległa znacznemu zmniejszeniu... Wykuszenie jest też stale zapytanie...

WALKI W PALESTYNI

Przytem rozwijające się w Palestynie walki i stan stałego zagrożenia, w jakim znajduje się ten kraj...

Jeśli porównamy tę sumę z liczbą czesiorocznej emigracji żydowskiej do Palestyny za ten sam okres czasu...

EMIGRACJA I PRZYROS

Czy emigracja w takich granicach może mieć większe znaczenie? Na to pytanie można odpowiedzieć...

ubieglym gdy emigracja objęła 25 tysięcy osób, przyrost naturalny był większy od niej...

Emigracja w pewnym stopniu wpłynie jedynie na obniżenie odsetka ludności żydowskiej...

„Przyjaźń” niemiecka w okresie Olimpiady

Z okazji XI Olimpiady wydała „Reichsbahnzentrale für d. Deutschen Reiseverkehr” prospekt...

wytknięta „Alte Grenze des deutschen Reiches”, przedstawiająca Polskę z okresu przedwojennego...

Przeegląd prasy

PELNY SOJUSZ

„Kurjer Poranny” w artykule p. t. „W płaszczyźnie sojuszu” zamawia w związku z wizytą gen. Gamelin w Warszawie...

lizm, ale również nasuwa się myśl o oddaniu tych dziedzin w zupełności administracji samorządowej...

wie generała Hallera: „Zalotne biadolenie nad rzekomą bezbronnością Polski...”

W zwycięską rocznicę

Odezwa ks. kardynała Kakowskiego z dnia 7 sierpnia 1920 r.

Szczególnie lat upływa, gdy zjednoczony Naród stanął w zgodnym szeregu, by odeprzeć od bram stolicy nawałnicę bolszewicką...

a w szczególności m. st. Warszawa ma zdobyć się na siłę, aby odeprzeć najeźdźców i spełnić swój obowiązek...

EMIGRACJA ŻYDÓW DO POLSKI

Wzmógł się ruch emigracyjny żydów z Polski do Palestyny...

W tym czasie w Polsce, w latach 1931 i 1932 emigracja żydowska z Polski do Palestyny jest jeszcze mała...

Sprawie obrony zagrożonej Ojczyzny w dniach najazdu bolszewickiego poświęciło wszystkie swe siły duchowieństwo polskie...

Wielce serce nie warzy zwątpienie i małoduszność, bo dopóki tętni w duszy polskiej wiara w opiekę Bożą i prawdziwy patriotyzm...

O NAJWIĘKSZĄ STAWKĘ

„Wieczór Warszawski”, przynosi si dalsze uwagi b. min. Skarbu C. Czechowicza...

STARE PORACHUNKI

„Gazeta Polska” omawiając odezwy gen. Hallera z datą 15 sierpnia, a nazwaną „Rozkazem de hallerczyków”...

„ponura” jest — jak pisze „Gazeta Polska” — „twórczość gen. J. Hallera”, który miał piękne karty w swej przeszłości...

„Święto żołnierza” w Warszawie

Program uroczystości w dniu 15 b. m.

Program uroczystości „Święta Żołnierza” w dniu 15-go sierpnia 1936 r. w Warszawie jest następujący:

- godz. 10.15 — defilada wojska, policji państw., straży W. oraz P. W., godz. 11.00 — złożenie wieńca na grobie Nieznanego Żołnierza...

Kard. Marmaggi przybywa do Polski

Kardynałowi legatowi Marmaggiemu, przedstawicielowi Ojca św. na synod plenarny w Polsce...

21 proc. uposażenia pracowników samorząd. Na daniny publiczne

Centralny zarząd Zw. Pracowników Samorządowych, biorąc pod uwagę krytyczną sytuację pracowników samorządowych...

W ten sposób związku samorządowe uzyskały nowe źródło nieprzepracowanych dochodów...

SPRAWA SAMORZĄDU

„Czas” prowadzi w dalszym ciągu swoją kampanję samorządową, pod hasłem jego ożywienia i uaktywnienia...

Na marginesie

Paludi Pontine

Obok takich rzeczy, jak „polskie Termopile”, „Paryż Północny”, „Polska Szwajcarya”, świadczących o sile sugestji i dziwnym uroku dla nas rzeczy obcych...

Polska posiada ponad 3 miliony hektarów podobnych torfowisk, miliony wolnych rąk do pracy i masy szukające chleba, ziemi, zarobku...

W ten sposób związku samorządowe uzyskały nowe źródło nieprzepracowanych dochodów...

Projekt urzędniczy Nowej ustawy uposażeniowej

Przewidziano w obecnej ustawie uposażeniowej wszystkie stowarzyszenia i związki zarówno urzędniczych jak i pracowników państwowych...

oliczany według następującej skali: za każdy rok służby 3 proc. w grupach od X do XII...

Obecnie stowarzyszenie urzędników państwowych wystąpiło z projektem zmiany ustawy uposażeniowej...

Projekt ustawy rozesłano już wszystkim organizacjom urzędniczym.

Z tabeli plac projekt eliminuje uposażenie generalnego inspektora sil zbrojnych, premiera i ministrów...

Projekt ustawy rozesłano już wszystkim organizacjom urzędniczym.

Penjeje mają wynosić: grupa I — 1200 zł., II — 1000 zł., III — 850 zł., IV — 700 zł., V — 570 zł., VI 450 zł., VII — 340 zł., VIII — 260 zł., IX — 210 zł., X — 160 zł., XI — 130 zł., XII 100 zł.

Projekt ustawy rozesłano już wszystkim organizacjom urzędniczym.

Przedmiotem projektu jest podwyższenie pensji i wprowadzenie dodatków dla urzędników wyższych kategorii...

Ministerstwo Spraw Wojskowych wydało rozkazy do władz poborowych o przesunięciu terminu wcielenia do szeregów o rok t. j. do dnia 1 lipca 1937 roku...





